Wurzelführung
TRG30, TRG45, TRG60, TRG90, TRG105
und TRG120:
¡	 Hochwertige recycelte Qualität
    (50% Post-Consumer)
¡	Spritzguss-Copolymer-Polypropylen
¡	 Hergestellt in ISO 9002-zertifizierten
	 Fabriken

	 der Paneele
¡	 Produziert in Europa
TRG30, TRG45 en TRG60:
¡	 Breite der Paneele: 60 cm
TRG90, TRG105, en TRG120:
 ¡	Paneele miteinander kombinierbar
	 zum Überbrücken eventueller
	 Kabel- und Leitungstrassen
¡	 Breite der Paneele: 75 cm
Typ
Platten
Höhe
Breite Dicke Lieferumfang
Anzahl
m1
TRG30/LR30 30 cm  60 cm 2 mm Karton 40 Stück 24 m¹
TRG45/DR45 45 cm 60 cm 2 mm Karton 26 Stück 15,6 m¹
TRG60/DR60 60 cm  60 cm 2 mm Karton 20 Stück 12 m¹
TRG90/LR90 90 cm  75 cm 2 mm Stück 0,75 m1
TRG105/LR105 105 cm 75 cm 2 mm Stück 0,75 m1
TRG120/LR120 120 cm  75 cm 2 mm Stück 0,75 m1
Abmessungen
Material
Das Wurzelführungssystem wurde entwickelt um das Aufbrechen
und Beschädigen von Straßenkörpern durch Baumwurzeln zu